
田山クロスカントリースキー場

公式成績表

女子2部スプリント1.2kmスプリントクラシカル
2009ノ01/13 開始時間 09:25 終了時間 12:08

ジュリー コースデータ

技術代表           和田 光三          SAJ
技術代表アシスタント      柴田 國男           SAJ
派遣ジュリー          山家 祥幸          SAJ
派遣ジュリー          渡辺 吉晴           SAJ
競技委員長          安保 勝廣

コニス名                 田山クロスカントリーコース1.2km

出発・決勝標高                       315m
標高差                           12m
極限登高標高差                        9m
合計登高                          19m
全長                           1.2km
周回数                            1

順位   Bib ラウンド  ゴ1ネ  名前 所属名 都道府県

１

２

３

４

1  決勝 A
4  決勝 A
3  決勝 A
2  決勝 A

5  決勝 B
7  決勝 B
6  決勝 B
9  決勝 B

8  準々決勝
10  準々決勝
11  準々決勝
12  準々決勝
13  準々決勝
14  準々決勝
15  準々決勝
16  準々決勝

予選

予選

1302278山口佑希子
1302371山形 陽子
1302375井田 香代子
1302504堀りll比香里

1302393井渕 保奈美
1302012′ J督寝 :里恵
1302439横野 理絵子
1302453三浦 彩水

1302442岩元 綾香
1303119大原 曜子
1302645鎌形 なる美
1302404高間 有佳理
1302474桐岡 尚子
1302485大 J二 茉莉
1302597布施 ちあき
1302372岩崎 梨沙

1302408森田 恵美
1302648西村 那房韓美

日本体育大学

龍谷大学短期大学

大阪教育大学

日本体育大学

関西外国語大学

仙台大学

学習院大学
一橋大学

北海道大学
一橋大学

学習院大学

滋賀大学

滋賀大学

学習院大学

北海道大学

大阪教育大学

滋賀大学

大阪教育大学

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14
15
16

17
18

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向′風速

09:00

10:30

11:00

11:30

12:00

曇り

晴れ

晴れ

曇り

晴れ

良

良

良

良

良

‐5°C    ‐49C
‐39C    ‐29C
-29C    39C
‐29C    09C
O℃   2℃

65%
35%
31%
43%
30%

無風 Omノ s

無風 Om/s

無風 Omノ s

無風 Om/s

無風 Omノ s

参加者
エントリー, 完走 DQ DF DS

技術代表

J

こず t― 哺  ま ｀ゝ
セクレタリー

小 然 戒
小林 清功田 光三

Data processing by sEIKO Pttnt Date:Tue 13 Jan 2009 P百 nt ttime:12:16 Page:1/1

田山/八幡平市/岩手県


