公式成績表

女子2部スプリント 1.2 km スプリント クラシカル

田山クロスカントリースキー場

2009/01/13

開始時間 09:25 終了時間 12:08

	ジュリー		コース データ
技術代表	和田 光三	SAJ コース名	田山クロスカントリーコース1.2km
技術代表アシスタント	柴田 國男	SAJ 出発·決勝標高	315m
派遣ジュリー	山家 祥幸	SAJ 標高差	12m
派遣ジュリー	渡辺 吉晴	SAJ 極限登高標高差	9m
競技委員長	安保 勝廣	合計登高	19m
		全長	1.2km
		周回数	1

順位	Bib	ラウンド	SAJ コード	名前	所属名	都道府県
1	1	決勝A	1302278	山口 佑希子	日本体育大学	
2	4	決勝A	1302371	山形 陽子	龍谷大学短期大学	
3	3	決勝A	1302375	井田 香代子	大阪教育大学	
4	2	決勝A	1302504	堀川 比香里	日本体育大学	
5	5	決勝B	1302393	井渕 保奈美	関西外国語大学	
6	7	決勝B	1302012	小熊 理恵	仙台大学	
7	6	決勝B	1302439	横野 理絵子	学習院大学	
8	9	決勝B	1302453	三浦 彩水	一橋大学	
9	8	準々決勝	1302442	岩元 綾香	北海道大学	
10	10	準々決勝	1303119	大原 曜子	一橋大学	
11	11	準々決勝	1302645	鎌形 なる美	学習院大学	
12	12	準々決勝	1302404	高間 有佳理	滋賀大学	
13	13	準々決勝	1302474	桐岡 尚子	滋賀大学	
14	14	準々決勝	1302485	大上 茉莉	学習院大学	
15	15	準々決勝	1302597	布施 ちあき	北海道大学	
16	16	準々決勝	1302372	岩﨑 梨沙	大阪教育大学	
17		予選	1302408	森田 恵美	滋賀大学	
18		予選	1302648	西村 那津美	大阪教育大学	

時刻	天候	雪質	温度		湿度	風向 / 風速
时刻	人性	当具	雪温	気温	/业/文	海門 / 海及
09:00	曇り	良	-5°C	-4°C	65%	無風 0m/s
10:30	晴れ	良	-3°C	-2°C	35%	無風 0m/s
11:00	晴れ	良	-2°C	3°C	31%	無風, 0m/s
11:30	曇り	良	-2°C	0°C	43%	無風, 0m/s
12:00	晴れ	良	0°C	2°C	30%	無風 0m/s

		参加者		
エントリー	完走	DQ	DF	DS
18	18	0	0	0

技術代表	セクレタリー
女儿 与 芝 玉	小林清功
和田 光三	小林 清功